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Miniatura Nr-art.

G-5001

G-5002

G-5003

G-5004

G-5005

Opis

Karta katalogowa

Kolumna chromatograficzna ze szkfa Duran - bez

spieku, bez szlifu

Kolumna chromatograficzna ze szkta Duran bez spieku,

wykonanym z PTFE.

Nazwa

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Typ

bez spieku

bez spieku

bez spieku

bez spieku

bez spieku

Dtugos¢

200 mm

200 mm

400 mm

600 mm

800 mm

lonz

Laboe plasansinameate

Srednica

10 mm
15 mm
20 mm
30 mm

40 mm

bez szlifu. Z kran

Pojemnos¢

15 ml

35ml

125 ml

430 ml

1000 ml

Kolumna chromatograficzna wykonana ze szkta borokrzemowego 3.3 do chromatografii cieczowej (LC). Szkto Duran jest

odporne termicznie i chemicznie. Prosty model bez spieku oraz bez szlifu. Kolumna chromatograficzna ze szkta Duran

wyposazona jest w zawdr odcinajacy z PTFE. Powyzej zaworu posiada wtopione wystepy do utrzymywania korkéw z waty

bawetnianej. W ofercie 5 wariantéw o réznej pojemnosci. Pozwala to optymalnie dobra¢ model do ilosci uzywanego zelu
krzemionkowego i wielkosci oczyszczanej prébki.
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